
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/21/08/01/2019/4
 Warszawa dnia: 2019-11-04
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-10-10 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

zakup i sukcesywna dostawa akesoriów do zabiegów kardiochirurgicznych,

Pytanie nr 1

Dotyczy zadania 3 pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie turniketów pakowanych po 40 szt? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 2

1. Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę opisu przedmiotu zamówienia do zadania nr 2, ponieważ obecny opis ma charakter korupcyjny i pozostaje w sprzeczności z art. 7 ust. 1, art. 29 ust. 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia do zadania nr 2 wymaga oksygenatora firmy LivaNova o nazwie INSPIRE 8 DUAL opisując w szczegółach jego cechy techniczne bez określenia zakresów umożliwiających firmom konkurencyjnym przystąpienie do postępowania. Jedyna firmą, która może przystąpić do postepowania bez zadawania pytań do przetargu jest firma LivaNova Poland sp. z o.o., ponieważ tylko ona jest uprawniona do sprzedaży wymienionego wyżej oksygenatora o parametrach wymienionych przez Zamawiającego, tj.: 

- poliuretanowy wymiennik ciepła o powierzchni 0,43 m2 

- zakres przepływu krwi od 0,5 - 8 l/min 

- dwa oddzielne układy filtrujące, które muszą znajdować się wewnątrz jednego kardiotomu 

- maksymalna objętość statycznego wypełnienia oksygenatora do 219 ml, co zważywszy na wymaganą powierzchnię wymiany gazowej oraz maksymalny przepływ krwi jest parametrem charakterystycznym wyłącznie dla oksygenatora INSPIRE 8 DUAL. 

Opis przedmiotu zamówienia do zadania nr 2 w obecnej treści wymaga protestu ze strony konkurencji i podjęcia określonych kroków, uniemożliwiających Zamawiającemu swobodną dowolność w interpretacji przepisów Prawa Zamówień Publicznych oraz ignorowanie go podczas prowadzenia postepowania. 

2. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody w zadaniu nr 2 na dopuszczenie do przetargu oksygenatora o następujących parametrach: 

- przewidywany czas pracy oksygenatora z zachowaniem pełnej sprawności 6 godzin, 

- objętość wypełnienia statycznego 225 ml, 

- całkowita pojemność twardo skorupowego zbiornika kardiotomijnego 4500 ml, 

- zakres przepływu krwi 0,5 - 7 l/min, 

- wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej o powierzchni 0,08 m2, zintegrowany w obudowie razem z oksygenatorem, (wydajność wymiennika ciepła taka sama jak w INSPIRE 8 DUAL) 

- port wylotu gazów w rozmiarze 3/8" ze specjalnym wejściem zabezpieczającym przed zassaniem, służącym do podłączania kapnometru. 

Odpowiedź: - przewidywany czas pracy oksygenatora z zachowaniem pełnej sprawności 6 godzin, TAK
- objętość wypełnienia statycznego 225 ml, TAK
- całkowita pojemność twardo skorupowego zbiornika kardiotomijnego 4500 ml, TAK
- zakres przepływu krwi 0,5 - 7 l/min, TAK
- wymiennik ciepła ze stali nierdzewnej o powierzchni 0,08 m2, zintegrowany w obudowie razem z oksygenatorem, (wydajność wymiennika ciepła taka sama jak w INSPIRE 8 DUAL) NIE
- port wylotu gazów w rozmiarze 3/8" ze specjalnym wejściem zabezpieczającym przed zassaniem, służącym do podłączania kapnometru. TAK
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 6 wymaganego zestawu łączników bez rozmiaru 3/8 x 3/16"? 

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 3 poz 1? Pozwoli to naszej firmie na złożenie oferty na wycinaki aortalne znanego amerykańskiego producenta najwyższej jakości. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Pytanie nr 5 dot zadania nr 12 

Czy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ Zamawiający dopuści do przetargu, kaniule tętniczych i żylne , systemy do wprowadznia kaniul metodą Seldingera o następujących parametrach technicznych:  Pkt nr 1 

Kaniula żylna udowa w rozmiarach:19,21,23,25,29Fr; 

-otwory wlotowe kaniuli rozłożone na końcu długości do 20 cm + wlot centralny; 

-całkowita długość kaniuli do 55 cm; 

-kaniula zakończona konektorem 3/8 ; 

-kaniula z markerem zewnętrznym podziałka na zewnętrznej ścianie kaniuli pozwalająca na ocenę głębokości wprowadzenia kaniuli do naczynia; 

-tworzywo medyczne apyrogenne i nietrombogenne; 

Pkt 3 

Kaniula tętnicza udowa w rozmiarach: 15, 17, 19, 21,23Fr; 

-otwór wylotowy kaniuli centralny oraz otwory boczne ; 

-długość efektywna i robocza kaniuli 15 lub 23 cm 

-kaniula zakończona 3/8 LL; 

-kaniula umożliwiająca kaniulację tętnicy udowej, pachowej, lub szyjnej; 

-kaniula posiada marker zewnętrzny podziałka na zewnętrznej ścianie kaniuli pozwalający na ocenę głębokości wprowadzenia kaniuli do naczynia ; 

-tworzywo medyczne apyrogenne i nietrombogenne; 

2) Kaniula tętnicza udowa w rozmiarze 15Fr 

- kaniula zakończona konektorem 3/8LL 

-długość efektywna kaniuli 15 cm 

- tworzywo medyczne apyrogenne i nietrombogenne; 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Pytanie nr 6 dot zadania nr 13 

Czy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ Zamawiający dopuści do przetargu, Stabilizator wieńcowy do operacji OPCAB o następujących parametrach technicznych: 

Stabilizator z układem ssącym niskoprofilowym, do montażu na dowolnym retraktorze , zestawy ze stopką elastyczną , dreny z tworzywa PCV medycznego do połączenia z układem ssącym z filtrem, przegubowe ramię posiadające zdolność dowolnego .

Odpowiedź: TAK
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